
   

   
  
 

 
 

 

 

   Stáž ve firmě  

 „práce s laboratorní technikou“ 

Rádi bychom studentům VŠ nabídli možnost získání praxe a rozšíření svých zkušeností v oboru  

„Práce s laboratorními přístroji“ ve společnosti LAB MARK a. s., jež je stabilní obchodní firmou 

působící na trhu od roku 1998.  

Spolupracujeme téměř se všemi nemocnicemi v České republice, které dlouhodobě používají námi 

dodané produkty.  Hlavní portfolio společnosti jsou laboratorní přístroje, molekulární biologie, 

laboratorní plasty a diagnostické přístroje pro lékařské ordinace. 

 

Náplň práce/stáže: 
 

Co si u nás opravdu vyzkoušíte? 
- Práci s laboratorními přístroji   

(spektrofotometry, fluorometry, centrifugy, pipety, třepačky s inkubátory a mnoho dalších..) 

- Technické uvádění přístrojů do provozu (kontrola, nastavení..) 

- Pomoc při opravě přístrojů 

- Komunikaci se zákazníky při instalacích přístrojů 

 

Co je třeba ale nejdříve? 
- Seznámení se s produkty (pomocí manuálů a práce se přístroji) 

- Kontrola manuálů (CZ/EN) a aktualizace podkladů 

- Pravidelná expedice zboží  

 

Co u nás získáte? 

- Zkušenosti v obchodní firmě, zabývající se laboratorní technikou 

- Mentorování od našich zkušených techniků 

- Odpovídající finanční ohodnocení 

- Možnost dlouhodobé spolupráce 

- Časovou variabilitu a vstřícnost, předpoklad je však cca 15 - 20 hodin týdně 

- Další benefity, odpovídající vašim časovým možnostem a pracovnímu zápalu. 

 

Místo výkonu stáže:  
- Výborná dopravní dostupnost z Kladna, Prahy a okolí 

- Adresa: Praha 6, Pod Cihelnou 23 

 

- Termín nástupu:    ihned (nebo dle dohody) 

 

Kontaktní údaje: 

- Ing. Jaroslava Tesárková, tesarkova@labmark.cz, +420 773 645 272 

 
 

 

Více informací o společnosti na www.labmark.cz 

mailto:tesarkova@labmark.cz
http://www.labmark.cz/

